[image: image1.jpg]

Администрация поселка Чиринда

Эвенкийский муниципальный район

Красноярский край

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 ноября 2022 г.                                                                                               №23
О проведении публичных слушаний
На основании статьи 18 Устава поселка Чиринда, в соответствии с Положением о публичных слушаниях п. Чиринда
1. Назначить дату проведения публичных слушаний по вопросу:

- О проекте решения «О бюджете поселка Чиринда  на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» на 19 декабря 2022 года.

2.Утвердить мероприятия, связанные с проведением публичных слушаний.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселка Чиринда                                                              М.А. Демьянова
Сообщение

о проведении публичных слушаний

По инициативе Главы поселка Чиринда и на основании распоряжения от 16 ноября 2022 г. №23 , проводятся публичные слушания по вопросам:

-О проекте решения «О бюджете поселка Чиринда на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».
Публичные слушания будут проводиться в помещении  администрации п. Чиринда ул. Набережная 1

19 декабря 2022 года в 16.00 часов.